es agua que se desperdicia y se te factura. 

Cuida el agua y cuida tu economía. 

AGENCIA DE 

TRANSPORTE 

DE YUCATÁN 

430-4-930 

30064275 

Reporta una fuga, consulta tu saldo, 
genera tu reciboymucho más, 

enviando un mensaje al 9994 45 0000 

04/JULI2024 

142.00 

010017290 

CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. 

FECHA LÍMITE: 

Periodo de 

FECHA LÍMITE: 

04/JULI2024 

cONTRATO: 

Va-y-Ven 

EIRIMERXYRUTO09ELECYRTG 

90-90 

nsumo 

6 

CONTRATO: 

010017290 

Tipo de servicio o/Abr/2024- 29/May/2024 
DOMESTICO ZONA2 

YyGASAN 

rOLIO